
UCHWAŁA NR XV/248/2019 
RADY MIASTA KALISZA 

 
z dnia 24 października 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie § 55 ust. 4 i 5 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się desygnowanego na wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Miasta Kalisza radnego Tomasza Bezena. 
      
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
             /…/ 
 Tadeusz Skarżyński  

 
 

   
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XV/248/2019 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 24 października 2019 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Miasta Kalisza. 

 
 

Zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz. 967 ze zm.) rada powołuje i odwołuje przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji, natomiast kandydata na wiceprzewodniczącego 
proponuje komisja. 

Na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza w dniu 
22 października 2019 r. dotychczasowa wiceprzewodnicząca komisji Karolina 
Sadowska zrezygnowała z funkcji, stąd komisja na wiceprzewodniczącego 
desygnowała radnego Tomasza Bezena. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
             /…/ 

             Tadeusz Skarżyński   
 
 

   
 


